[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2016                                                                     № 113
поселок Первомайский

Об  окончании  отопительного сезона для населения,

проживающего в многоквартирных домах, оборудованных

центральным отоплением и учреждений, расположенных

на территории Первомайского  сельского поселения

Кущевского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 2  постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и сложившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов  п о с т а н о в л я ю:

1. МУП «Теплоэнергетик» завершить  отопительный сезон для населения, проживающего в многоквартирных домах, оборудованных центральным отоплением, расположенных на территории Первомайского сельского поселения  Кущевского района с 15 апреля 2016 года.

2. Информировать исполнительного директора ОАО "Кущевскаярайгаз" А.А.Антонова   об окончании отопительного сезона с 15 апреля 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              С.Г.Емельянов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 13.04.2016 №113 «Об  окончании  отопительного сезона для населения, проживающего в многоквартирных домах, оборудованных

центральным отоплением и учреждений, расположенных

на территории Первомайского  сельского поселения

Кущевского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Специалист 1 категории                                                                        Г.Т.Прищепа

Проект согласован:
Начальник общего

отдела администрации                                                                   И.И.Дмитриченко

Специалист 1 категории общего

отдела администрации                                                                                С.Г.Мороз